

430454-2026 - Procedură concurențială

Țările de Jos – Servicii de asigurare de răspundere civilă – Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

OJ S 119/2026 24/06/2026

Anunț de participare sau de concesiune - regim standard

Servicii

1. Cumpărător

1.1. Cumpărător

Denumire oficială: Gemeente Sint-Michielsgestel

E-mail: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Forma juridică a achizitorului: Autoritate regională

Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

2.1. Procedură

Titlu: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Descriere: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Identificatorul procedurii: 5193082b-3739-4377-a5ae-6ccbe34724be

Tip de procedură: Deschisă

Procedura este accelerată: nu

Principalele caracteristici ale procedurii: mUit de raming van de Opdracht is gebleken dat de totale opdrachtwaarde de Europese drempel voor diensten overstijgt. Derhalve wordt de Opdracht middels een Europese aanbestedingsprocedure in de markt gezet. Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in coassurantie "volgetekend" te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

2.1.1. Scop

Natura contractului: Servicii

Clasificarea principală (cpv): 66516000 Servicii de asigurare de răspundere civilă

Clasificare suplimentară (cpv): 66000000 Servicii financiare și de asigurare

2.1.2. Locul de executare

Subdiviziunea țării (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Țara: Țările de Jos

Informații suplimentare: Sint Michielsgestel

2.1.4. Informații generale

Temei juridic:

Directiva 2014/24/UE

2.1.6. Motive de excludere

Sursele motivelor de excludere: Documentul european de achiziție unic (DEAU)

5. Lot

5.1. Lot: LOT-0000

Titlu: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Descriere: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Identificator intern: 1

5.1.1. Scop

Natura contractului: Servicii

Clasificarea principală (cpv): 66516000 Servicii de asigurare de răspundere civilă

Clasificare suplimentară (cpv): 66000000 Servicii financiare și de asigurare

Opțiuni:

Descrierea opțiunilor: Niet van toepassing

5.1.2. Locul de executare

Subdiviziunea țării (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Țara: Țările de Jos

Informații suplimentare: Sint Michielsgestel

5.1.3. Durata estimată

Data începerii: 01/01/2027

Data de sfârșit a duratei: 01/01/2030

5.1.4. Reînnoire

Numărul maxim de reînnoiri: 3

Alte informații despre reînnoire: De Overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van initieel 3 jaar. Na deze periode heeft Opdrachtgever de mogelijkheid om de Overeenkomst doorlopend te verlengen met wederzijdse goedkeuring voor telkens een periode van 12 maanden tot een totale looptijd van 6 jaar is bereikt.

5.1.6. Informații generale

Participare rezervată:

Participarea nu este rezervată.

Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu executarea contractului: Nu este obligatorie

Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE

Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

5.1.7. Achiziție publică strategică

Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

5.1.9. Criterii de selecție

Sursele criteriilor de selecție: Documentul european de achiziție unic (DEAU)

5.1.10. Criterii de atribuire

Criteriu:

Tip: Preț

Denumire: Laagste prijs

Descriere: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 100

5.1.11. Documentele achiziției

Accesul la anumite documente de achiziție este restricționat.

Justificarea restricționării accesului la anumite documente ale achiziției: Protecția informațiilor deosebit de sensibile

Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 07/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a Europei Centrale

Unde se găsesc informații despre documentele restricționate: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

5.1.12. Condițiile achiziției publice

Condiții de depunere:

Depunere electronică: Obligatorie

Adresa de depunere: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: neerlandeză

Catalog electronic: Nu este permisă

Variante: Nu este permisă

Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 31/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a Europei Centrale

Durata în care oferta trebuie să rămână valabilă: 3 Luni

Informații privind deschiderea publică:

Data deschiderii: 31/08/2026 17:15:00 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a Europei Centrale

Clauzele contractuale:

Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu

Facturare electronică: Autorizată

Se va utiliza comanda electronică: nu

Se va utiliza plata electronică: nu

5.1.15. Aspecte tehnice

Acord-cadru:

Niciun acord-cadru

Informații despre sistemul dinamic de achiziții:

Nu există un sistem dinamic de achiziție

5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac

Organizația responsabilă cu căile de atac: Gemeente Sint-Michielsgestel - Rechtbank Oost-Brabant

Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții:

Gemeente Sint-Michielsgestel

Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Gemeente Sint-Michielsgestel

Organizația care primește cererile de participare: Gemeente Sint-Michielsgestel

8. Organizații

8.1. ORG-0001

Denumire oficială: Gemeente Sint-Michielsgestel

Număr de înregistrare: 121791119

Adresă poștală: Meanderplein 1

Localitate: Sint-Michielsgestel

Cod poștal: 5271GC

Subdiviziunea țării (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Țara: Țările de Jos

Punct de contact: Kimberley Kole-Dijkstra

E-mail: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Telefon: +31 631147548

Adresa de internet: <http://www.sint-michielsgestel.nl>

Alte puncte de contact:

Denumire oficială: Rechtbank Oost-Brabant

Localitate: 's-Hertogenbosch

Cod poștal: 5223 BA

Subdiviziunea țării (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Țara: Țările de Jos

E-mail: cib@rechtspraak.nl

Adresa de internet: <http://www.rechtspraak.nl>

Rolurile acestei organizații:

Cumpărător

Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

Organizația care primește cererile de participare

Organizația responsabilă cu căile de atac

Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul versiunea anunțului: da7e5f00-dc07-4e3e-914c-b43d7b9d047d - 01

Tip de formular: Procedură concurențială

Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesiune - regim standard

Subtipul anunțului: 16

Data notificării expedierii: 22/06/2026 12:11:09 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a Europei Centrale

Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: neerlandeză

Numărul de publicare al anunțului: 430454-2026

Numărul ediției JO S: 119/2026

Data publicării: 24/06/2026